



## VSAC "Latgale" 2021. gada 1. ceturksnī saņemtie ziedojumi

Publicēts: 06.04.2021.

Filiāle "Kalkūni" no privātpersonas ir saņēmuši ziedojumus – lielu televizoru un divas baktericīdās lampas, kas ļaus vēl vairāk uzlabot klientu dzīves kvalitāti, dodot iespēju klientiem paplašināt savu redzes loku, izmantojot jauno televizoru, kā arī nodrošinot drošākus sadzīves apstākļus, veicot telpu dezinficēšanu, izmantojot jaunās baktericīdās lampas.



Filiāle "Kalkūni" no privātpersonas ir saņēmuši ziedojumus – lielu televizoru

Filiāle "Kalkūni" no privātpersonas ir saņēmuši ziedojumus klientu vajadzībām – saldumus (39 kg – zefīrs, cepumi, konfektes) svētku sajūtas radīšanai un mīksto inventāru (jaunu – 57 pāri zeķes, 7 pāri istabas čības, 16 pāri cimdi, 13 vienības dažādi apģērbu veidi, lietots apģērbs 17 vienības un apavi 3 pāri), kas dos iespēju dažādot apģērbu klāstu.

Filiāle "Kalkūni" no privātpersonas ir saņēmuši ziedojumus klientu vajadzībām – saldumus (91.8 kg – cepumi, vafeles, zefīrs, konfektes).

Filiāle "Kalkūni" no biedrības "Spartietis" ir saņēmuši ziedojumus klientu vajadzībām – saldumus (26 kg – cepumi, konfektes) svētku sajūtas radīšanai un higiēnas preces (šampūns 9.6 l), paplašinot higiēnas preču klāstu.

Filiāle "Kalkūni" no privātpersonas ir saņēmuši ziedojumus klientu vajadzībām – dažādas higiēnas preces klientu labsajūtas radīšanai (autiņbiksītes 512 gab., higiēnas paketes 32 iepak., mitrās salvetes 29 iepak., vienreizlietojamie paladziņi 220 gab. u.c.), kā arī kvalitatīvs jauns apģērbs un apavi (12 pāri ziemas zābaki un 2 vējjakas) un lietots mīksts inventārs (78 vienības dažādi apģērbu veidi).



Ziedoti apavi filiālei "Kalkūni"

Filiāle "Kalkūni" no SIA "Fiziocentrs" ir saņēmuši ziedojumus klientu vajadzībām – dažādas higiēnas preces klientu labsajūtas radīšanai (šampūns 20 gab., autiņbiksītes 300 gab., zobu pastas 20 gab., mitrās salvetes 20 iepak., SENI līdzekļi 99 vienības), kā arī uztura bagātinātāji D3 Forte 29 gab.



<https://www.vsacatgale.gov.lv/lv/vsac-latgale-2021-gada-1-ceturksni-sanemtie-ziedojsmi>